
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Zarządzenia Burmistrza 2023 rok
31.08.2023 15:09

Treść
Zarządzenie Nr 341/2023
Burmistrza Miejskiej Górki

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Szkoły
Podstawowej w Sobiałkowie w przypadku Jego nieobecności

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz
art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Annę Nawrot – nauczyciela dyplomowanego
zatrudnionego w Szkole Podstawowej w Sobiałkowie, do zastępowania
dyrektora tej szkoły w przypadku Jego nieobecności w okresie od dnia
1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły
Podstawowej w Sobiałkowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku.

 



Burmistrz

/-/ Karol Skrzypczak

 Przewiń do początku


